

S.D. Stillebæk Holding ApS

Rugårdsvej 831

5474 Veflinge

CVR-nr. 29519579

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025



Ole Hansen
Dirigent

S.D. Stillebæk Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

S.D. Stillebæk Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.D. Stillebæk Holding ApS Rugårdsvej 831 5474 Veflinge
CVR-nr.	29519579
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dorthe Cronhammar
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

S.D. Stillebæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -44.349, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 538.418, og en egenkapital på kr. 371.918.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

S.D. Stillebæk Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-3.750
Bruttoresultat		0	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-45.367	12.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.305	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.455
Resultat før skat		-44.062	1.241
Skat af årets resultat	3	-287	2.984
Årets resultat		-44.349	4.225
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.367	-140.554
Overført resultat		1.018	144.779
Resultatdisponering		-44.349	4.225

S.D. Stillebæk Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	501.596	546.963
Finansielle anlægsaktiver		<u>501.596</u>	<u>546.963</u>
Anlægsaktiver		<u>501.596</u>	<u>546.963</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.921	32.616
Udskudte skatteaktiver		2.901	3.188
Tilgodehavender		<u>36.822</u>	<u>35.804</u>
Omsætningsaktiver		<u>36.822</u>	<u>35.804</u>
Aktiver		<u>538.418</u>	<u>582.767</u>

S.D. Stillebæk Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		501.595	546.962
Overført resultat		-254.677	-255.695
Egenkapital		371.918	416.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.000	99.000
Langfristede gældsforpligtelser		99.000	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.500	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser		67.500	67.500
Gældsforpligtelser		166.500	166.500
Passiver		538.418	582.767
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

S.D. Stillebæk Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	546.962	-255.695	416.267
Årets resultat		-45.367	1.018	-44.349
Egenkapital 31. december 2024	125.000	501.595	-254.677	371.918

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

S.D. Stillebæk Holding ApS

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.				
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	7.455		
	<u>0</u>	<u>7.455</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-287	2.984		
	<u>-287</u>	<u>2.984</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1	1		
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>		
Opskrivninger primo	546.962	687.516		
Årets resultat	-45.367	12.446		
Modtaget udbytte	0	-153.000		
Opskrivninger ultimo	<u>501.595</u>	<u>546.962</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>501.596</u>	<u>546.963</u>		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Ejerandel			
Navn	Hjemsted	i %	Egenkapital	Resultat
Mørkenborg ApS	Nordfyns Kommune	51,00	983.521	-88.954
			<u>983.521</u>	<u>-88.954</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er indlagt anparter i kapitalandele til en bogført værdi på kr. 501.596.